[image: image1.jpg]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      ĐƠN GIA NHẬP HIỆP HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT
(Liên kết tập thể/cá nhân)

Kính gửi: HIỆP HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT
1. Thông tin chung

Tên đơn vị/Cá nhân

Người đại diện đơn vị:………………………………... Chức vụ:…………………..…
Tên tiếng Anh đơn vị:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Web:

Địa chỉ:

2. Loại hình tổ chức

Doanh nghiệp nhà nước
(
Doanh nghiệp tư nhân
(
Hợp tác xã
(
Doanh nghiệp công ty cổ phần
(
Công ty TNHH
(
Công ty hợp danh
(
Công ty liên doanh
(
Doanh nghiệp 100% vốn nước ngoài
(
Loại hình doanh nghiệp khác
(
Cá nhân
(
3. Lĩnh vực hoạt động
Nghiên cứu, Đào tạo
    (
        Kinh doanh vật tư đầu vào                      (
Máy móc thiết bị                        (
        Tổ chức chứng nhận

                 (
Khác:………………………………………………………………………………...(

Sau khi nghiên cứu Điều lệ của Hiệp hội cà phê Buôn Ma thuột chúng tôi/Tôi nhận thấy mục đích và nội dung của Điều lệ phù hợp với mục đích và lợi ích của đơn vị/Tôi.
Chúng tôi/Tôi viết đơn này xin được gia nhập Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột. Khi trở thành hội viên của Hiệp hội tôi xin cam kết nghiêm túc thực hiện điều lệ cũng như các quy định khác của Hiệp hội, tích cực xây dựng Hiệp hội lớn mạnh.

	ĐắkLắk, ngày……. tháng…… năm ……..

Người làm đơn ký tên

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)